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Bir önceki gün etkili olan satışlar sonrasında dün pozitif açılan BİST100 endeksinden gün 
boyunca alıcılı seyir korundu ve endeks günü %1.89 değer kazanımı ile 9758.14 seviyesinden 
tamamladı. Dün tekrar güçlenen alım iştahı endeksin genelinde etkili olurken, Borsa İstanbul’un 
lokomotif sektörleri olan Bankacılık endeksinde %1.92, Sanayi endeksinde ise %0.73 oranında 
yükseliş gerçekleşti.  
 
Bugünün en önemli gelişmesi FED’den gelecek olan faiz kararı olacak. Bu karar öncesinde Saat 
12’de açıklanacak olan Euro Bölgesi TÜFE rakamları ve 15.30’da ABD’de açıklanacak olan 
İnşaat İzinleri günün önemli makro verileri olarak takip edilecek. Yurt içinde ise önemli bir veri 
bulunmuyor.  Saat 21:00’da açıklanacak olan faiz kararında FED ilk adımı atarak bu toplantıda 
25 baz puanlık indirime giderek, gösterge faizi %5.25’e çekmesi bekleniyor. Faiz kararı 
sonrasında saat 21.30’da ki FOMC toplantısının detaylarında ise yılın son döneminde yol 
haritasının nasıl olacağını göreceğiz 
 
Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise Kısa vadeli göstergelerden sonra orta 
vadeli gösterge olan MACD’in de al konumuna geçmiş olmasını olumlu buluyoruz. Diğer 
yandan geçtiğimiz haftalarda önemli destek noktası olarak takip ettiğimiz ve son 
günlerde direnç seviyesi olarak gördüğümüz ve aynı  zamanda Fibo düzeltme seviyesinin 
de geçtiği yer lan 9700’ün üzerinde gerçekleşen kapanış da olumlu görünümü 
destekliyor. Ayrıca orta vadeli düşüş trendi direncinin de kırılmış olması diğer olumlu 
teknik unsur olarak gösterebiliriz.  
 
9700 seviyesinin üzerinde kalındığı sürece güç kazanımın devamını beklemekle birlikte bu 
seviyenin üzerinde özellikle endeks 30 hisseleri başta olmak üzere kademeli olarak ve orta 
vadede taşımak üzere pozisyonların artırılmasını uygun buluyoruz.  
 
Beklentimiz paralelinde devam edebilecek tepki ataklarının da ise 100 günlük üssel ortalamanın 
geçtiği nokta olan 9990 seviyesini ilk direnç olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin üzerinde 
yaşanabilecek kapanışı yükseliş hareketlerinin tepkiden trende döndüğünün sinyali 
olarak değerlendireceğiz. 10193 ile 10422 seviyeleri ise kısa vadeli üst dirençler olarak 
verebiliriz.  
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